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30 tys. euro czeka w konkursie Airbusa
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30 tys. euro czeka na studencki zespół, który
zwycięży w międzynarodowym konkursie "Pomysły z polotem”, którego piątą edycję zainaugurował Airbus.
Zadaniem uczestników jest przedstawienie rozwiązania, które może zmienić przyszłość lotnictwa.

"Pomysły z polotem” (Fly Your Ideas) to organizowany co dwa lata międzynarodowy konkurs dla
studentów, w którym przedstawiają oni nowe pomysły i koncepcje na innowacyjne rozwiązania
w branży lotniczej.

 

Studenci muszą zarejestrować się jako zespół złożony z trzech do pięciu osób. Organizatorzy
zachęcają, aby w skład zespołów wchodziły osoby różnej narodowości, o odmiennym wykształceniu
i specjalizacji – od inżynierii do marketingu, od nauki do wzornictwa. Zespoły muszą pracować pod
kierunkiem akademickiego mentora z instytucji, w której uczą się studenci.

 

Zgłoszone projekty ocenią eksperci Airbusa i przekażą je wszystkim zespołom biorącym udział
w pierwszej rundzie. 50 zespołów wybranych do rundy drugiej otrzyma znaczne wsparcie od
mentorów Airbusa, którzy pomogą rozwinąć wstępną koncepcję i opracować szczegółowy projekt.
Pięć zespołów zostanie zakwalifikowanych do rundy trzeciej, w której studenci będą testować,
prototypować lub wizualizować swoje rozwiązania. Wreszcie zespoły zaprezentują projekty przed
jury podczas finału w maju 2017 roku. Zwycięski zespół otrzyma nagrodę w wysokości 30 tys. euro,
a zdobywcy drugiego miejsca – 15 tys. euro.

 

Nowością w obecnej edycji jest to, że studenci mogą nadsyłać rozwiązania rzeczywistych problemów,
które są albo innowacjami na „teraz”, albo na „przyszłość”. Studenckie pomysły powinny dotyczyć
kluczowych wyzwań i pytań takich jak: co jeszcze można robić z samolotami oprócz transportu? Jak
wykorzystać duże zbiory danych (Big Data) do zwiększenia efektywności operacji lotniczych? Jak
nowe procesy lub układy kabin mogą ułatwić wsiadanie i wysiadanie pasażerów z samolotu,
jednocześnie zwiększając pojemność bagażową? Jak sztuczna inteligencja może pomóc
w projektowaniu i (lub) produkcji samolotów? Jak zoptymalizować produkcję, aby ograniczyć ilość
odpadów i zapewnić zrównoważone zużycie zasobów?

Rejestracja do konkursu „Pomysły z polotem 2017” jest możliwa na stronie www.airbus-fyi.com
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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